[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 001/1998

INDICO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, A NECESSIDADE DE SE DAR CONTINUIDADE A RUA BENEDITO MOREIRA DA SILVA ATÉ A AV. MIGUEL ABIB, ABRINDO, COMPACTANDO E ASFALTANDO.

J U S T I F I C A T I V A

A referida indicação faz-se necessária devido o grande trânsito que tem no centro da cidade, e levando em consideração que só existe uma rua principal que dá acesso entrada e saída, além de dar opção de crescimento para a cidade irá diminuir o fluxo de veículos.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 1998.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br